Башҡортостан Республикаһы

Дыуан районы

муниципаль районының

Арый ауыл советы

ауыл биләмәһе

[image: image1.png]“
A

	Совет сельского поселения Ариевский сельсовет муниципального района

Дуванский район

Республики Башкортостан

                                                                                       РЕШЕНИЕ
         19  апрель   2021 й.                   № 85.1                           19 апреля 2021 г.
Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества сельского поселения Ариевский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан на 2021-2022 годы
      Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.2001 №178 –ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», на основании Положения «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества сельского поселения Ариевский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан», утвержденного решением  Совета сельского поселения  Ариевский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан от 22.11.2011 года № 31,  Совет сельского поселения Ариевский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан, РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования сельское поселение Ариевский сельсовет муниципального района Дуванский район на 2021-2022 гг.

2. Настоящее решение опубликовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Ариевский сельсовет и на сайте администрации.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по

Глава сельского поселения                                                  М.М. Ахметгалин

                                                                   Приложение

к решению Совета  сельского поселения Ариевский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан

от19.04.2021 № 86.1
Перечень муниципального имущества сельского поселения Ариевский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан,  планируемого к  приватизации в 2021-2022 году путем продажи на аукционе

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес (местонахождение)
	Индивидуализирующие характеристики
	Предполагаемый срок реализации

	Год постройки
	Площадь, кв.м.

	1
	Нежилое здание
	452539, Республика Башкортостан, Дуванский р-н,

с. Ариево,

ул. Школьная, 21
	-
	79.5
	Декабрь 2021г. – I квартал 2022 г.

	2
	Земельный участок
	 452539 Республика Башкортостан, Дуванский р-н,

с. Ариево,

ул. Школьная, 21
	-
	188
	Декабрь 2021 г.-  I квартал 2022 г.